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Nytt distributionsavtal för Malaysia
ZymIQ Technology AB har tecknat ett exklusivt distributionsavtal gällande sina 
tandvårdsprodukter, DentaPrev™ Dental Spray och DentaPrev™ Clean Teeth Enzyme 
Tab, med det malaysiska bolaget Pahang Pharmacy Sdn Bhd.

Båda produkterna ingår i produktserien för munvård som både rengör munnen och 
reducerar plack. DentaPrev™ Dental Spray är en munspray innehållande skonsamma 
ingredienser med enzymer. Den stödjer en sund bakterieflora i munnen, samtidigt som 
den reducerar plack.

DentaPrev™ Clean Teeth Enzyme Tab är en enzymtablett som löses upp i munnen och 
som är framtagen för att reducera plack och biofilmuppbyggnad. Båda produkterna kan 
idag ses som komplement till vanlig tandborstning.

Pahang Pharmacy Sdn Bhd har sedan starten 1971 blivit en ledande distributör av 
läkemedels- och hälsovårdsprodukter. Deras kunder består av mer än 2 500 apotek, 5 000 
kliniker och sjukhus över hela landet.

”I och med detta avtal så har vi nu distributionsavtal för både Thailand och Malaysia för 
våra tandvårdsprodukter. Vi har dessutom skrivit avtal för våra djurvårdsprodukter i dessa 
båda länder tidigare. Det gör att vi nu kommer få fäste och volymer på ett annat sätt än 
tidigare” avslutar Michael Edelborg Christensen, VD ZymIQ.

För mer information, vänligen kontakta:
Michael Edelborg Christensen, VD
Tel. +46 727 144 166

 E-post: michael.christensen@zymiq.com

Om ZymIQ koncernen
ZymIQ Technology AB (publ) är ett life  med säte i Lund Sverige, som är science-företag
moderbolag i  Dotterbolag är ZymIQ Biopharma AB, Sverige och ZymIQ-koncernen.
ZymIQ Animal Health LLC, Virginia USA.  Bolaget är även representerat via kontor i 
Singapore och Malaysia. Företaget utvecklar, producerar och säljer innovativa 
enzymbaserade terapeutiska och kosmetiska produkter för människors och djurs 
välbefinnande. ZymIQ bedriver även banbrytande forskning inom framtida alternativ till 
antibiotika för att bekämpa den globala utmaningen med antibiotikaresistens, 
www.zymiq.com
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